

**DRN Holding ApS**

**Stjernevangen 2  
2600 Glostrup**

**CVR-nr. 31 07 01 20**

**Årsrapport 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

17. november 2023

---

Dennis Rosenberg Nielsen  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2022/23**

(16. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

DRN Holding ApS  
Stjernevangen 2  
2600 Glostrup

### CVR-nr.

31 07 01 20

### Regnskabsår

1. juli - 30. juni

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at yde konsulentarbejder og at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### Selskabets direktion

Dennis Rosenberg Nielsen

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at yde konsulentarbejder og at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 403.520, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		-18.922	-11
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		424.728	371
Afskrivninger		<u>-1.428</u>	<u>-1</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		404.378	359
Finansielle indtægter	1	904	1
Finansielle omkostninger	2	<u>-6.206</u>	<u>-33</u>
<b>Resultat før skat</b>		399.076	327
Skat af årets resultat		<u>4.444</u>	<u>9</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>403.520</u>	<u>336</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		210.000	350
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		424.728	371
Overført resultat		<u>-231.208</u>	<u>-385</u>
		<u>403.520</u>	<u>336</u>

**BALANCE 30. juni 2023**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Rettigheder		37.144	39
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed		1.318.068	1.243
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.355.212</u>	<u>1.282</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		1.651	2
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	41
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		220.660	164
Selskabsskat		15.028	0
		<u>237.339</u>	<u>207</u>
<b>Værdipapirer</b>	3	8.674	8
<b>Likvide beholdninger</b>		0	6
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>246.013</u>	<u>221</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.601.225</u>	<u>1.503</u>



**BALANCE 30. juni 2023**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>			
Anpartskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.068.202	993
Overført resultat		9.342	-109
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>210.000</u>	<u>350</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>1.412.544</u>	<u>1.359</u>
<b><u>Hensatte forpligtelser</u></b>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.000</u>	<u>1</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat for regnskabsåret		<u>80.268</u>	<u>67</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		161	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	9
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.963	0
Selskabsskat		92.143	67
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>2.396</u>	<u>0</u>
		<u>106.413</u>	<u>76</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>186.681</u>	<u>143</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.601.225</u>	<u>1.503</u>
<b>Eventualposter m.v.</b>	4		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	5		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anparts- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	993.474	-109.450	350.000	1.359.024
Udbetalt udbytte		-350.000	350.000	-350.000	-350.000
Overført af årets resultat		424.728	-231.208	210.000	403.520
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	1.068.202	9.342	210.000	1.412.544

**NOTER**

	2022/23 kr.	2021/22 tkr.
<b>1. <u>Finansielle indtægter</u></b>		
Tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle indtægter	904	0
	<u>904</u>	<u>1</u>
<b>2. <u>Finansielle omkostninger</u></b>		
Tilknyttede virksomheder	944	0
Andre finansielle omkostninger	5.262	33
	<u>6.206</u>	<u>33</u>
<b>3. <u>Værdipapirer</u></b>		
Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo	8.674	8
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen	904	0
<b>4. <u>Eventualposter m.v.</u></b>		
Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskabet DEHCA ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
<b>5. <u>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</u></b>		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabs gæld til pengeinstituttet, der pr. 30. juni 2023 udgjorde max tkr. 297.		
